Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от   16 ноября     2010 года  №  105
О внесении изменений в п.1 решения
совета депутатов Лужского муниципального

района № 14 от 23 ноября 2009 года

« Об утверждении персонального состава

постоянных депутатских комиссий совета
депутатов Лужского муниципального

района Ленинградской области

Совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:
 Внести изменения в п.1 решения совета депутатов Лужского муниципального района № 14 от 23 ноября 2009 года «Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района второго созыва»:
  - включить в состав постоянной депутатской комиссии по вопросам здравоохранения, пенсионного обеспечения, социальной защиты населения Величкевича  Александра  Альбертовича (личное заявление).

Заместитель Главы

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
                                                                          Волков А.В.